

Viridian Extra C 950 mg (Witamina C) 30 kapsułek



Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	Habio
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości Viridian Extra C 950 mg (Witamina C) 30 kapsułek Extra C 950 mg to forma witaminy C o silnym działaniu z dodatkiem metabolitów liposomalnych, opracowana i przebadana klinicznie w celu zwiększenia wchłaniania i retencji. Dodatek metabolitów liposomalnych zwiększa biodostępność, dzięki czemu jest ona szybciej wchłaniana i lepiej zatrzymywana przez organizm ludzki niż inne tradycyjne formy witaminy C. Rezultatem jest zwiększenie dystrybucji witaminy C do komórek, pomagające w zapewnieniu optymalnego poziomu. Extra C opracowana z naturalnych składników z witaminą C pochodzącą z procesu fermentacji kukurydzy. Witamina C jest niezbędnym składnikiem odżywczym dla organizmu. Ma kluczowe znaczenie dla prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i jest niezbędna do prawidłowego funkcjonowania wielu struktur organizmu, w tym kości, zębów i włosów. Wspomaga również skórę, przyczyniając się do prawidłowej produkcji kolagenu i przyczynia się do ochrony komórek przed stresem oksydacyjnym. Ponadto witamina C pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu energii i funkcji psychologicznych. **KLUCZOWE CECHY:** Forma witaminy C o silnym działaniu. Zapewnia lepsze wchłanianie. Wspierane przez ludzkie badania kliniczne 100% naturalnych składników 100% składników aktywnych bez przeciwbrylaczy, wypełniaczy i innych substancji. Viridian Nutrition's Extra C to ulepszona formuła witaminy C, zastępująca ester-C i zapewniająca zwiększone wchłanianie. **Zalecane spożycie** Z posiłkiem 1 kapsułka dziennie popijając wodą. Nie przekraczać maksymalnej ilości porcji (1 kapsułka dziennie). **Ważne** Nie stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamice nerkową. **Składniki** PureWay-CTM (zawierający: Kwas askorbinowy - witaminę C, bioflawonoidy cytrusowe, nośnik- kwasy tłuszczowe), hydroksypropylmetyloceluloza (kapsułka). **Dzienna porcja** (1 kapsułka) zawiera: PureWay-CTM w tym: Witamina C 855 mg - 1068RWS%RWS, Bioflawonoidy cytrusowe 47.5 mgRWS - Referencyjna Wartość Spożycia. **Producent** Habio, ul. Eskulapów 10, 04-403 Warszawa.